
Roční odměna za výkon funkce člena orgánů společnosti za rok 2018

TOMA, a.s. schválených valnou hromadou společnosti dne 22.06.2018

Výpočet ukazatele EBITDA za rok 2018 v tis. Kč

TOMA, a.s. 2018

HV před zdaněním 57 435

Korekce výnosů z přidružených podniků 2 388

HV před zdaněním po korekci 59 823

Odpisy 33 568

Úroky 5 467

EBITDA 98 858

Výpočet ukazatele EBITDA průměr za dva předcházející roky v tis. Kč

TOMA, a.s. 2016 2017 průměr

HV před zdaněním 53 158 48 269 50 714

Korekce výnosů z přidružených podniků -5 860 2 337 -1 762

HV před zdaněním po korekci 47 298 50 606 48 952

Odpisy 33 192 33 696 33 444

Úroky 5 935 5 684 5 810

EBITDA 86 425 89 986 88 206

Srovnání ukazatele EBITDA v tis. Kč

TOMA, a.s. průměr 2016, 2017 2018 překročení

EBITDA 88 206 98 858 12,08%

Výpočet celkové odměny

Základní odměna 3 100 000 Kč

Zvýšení odměny (+1% EBITDA = +4% základní odměny ) 48,31%

Výsledná celková odměna 4 597 537 Kč

Návrh představenstva na rozdělení roční odměny na jednotlivé členy orgánů společnosti

Představenstvo: 

Předseda představenstva            889 846 Kč

Místopředseda představenstva  1 038 154 Kč

Člen představenstva                    444 923 Kč

Člen představenstva                    444 923 Kč

Člen představenstva                    444 923 Kč

Dozorčí rada: 

Předseda DR            593 231 Kč

Místopředseda DR   296 615 Kč

Člen DR                     444 923 Kč

Celkem 4 597 537 Kč

Spočtená dle Pravidel odměňování členů představenstva a členů dozorčí rady


